

**Protokół nr 6/2022**  
**zdalnego posiedzenia**  
**Komisji Skarg, Wniosków i Petycji**  
**w dniu 29 lipca 2022 r., w godz. 8<sup>30</sup> – 8<sup>55</sup>**  
**w Starostwie Powiatowym w Białogardzie**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** otworzyła posiedzenie Komisji oraz zaproponowała następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z porządkiem obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
3. Wyniki rekrutacji do szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Białogardzki.
4. Sprawy różne.
5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

**Ad.1**

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji nie zgłosili żadnych uwag do zaproponowanego porządku obrad.

**Ad.2**

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie przyjęli protokół nr 5/2022 z dnia 27 czerwca 2022 roku.

**Ad.3**

Wicestarosta Białogardzki – **Dominik Kołodziejski** zapoznał członków komisji z wstępnymi wynikami rekrutacji do szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Białogardzki, co przedstawia **załącznik nr 2** do protokołu. Przekazał również informacje dotyczące naboru do Zespołu Szkół Specjalnych w Białogardzie, który trwa cały rok. Poinformował, że szkołę branżową ukończyły cztery osoby, a wszyscy uczniowie z szkoły podstawowej przeszli do szkoły branżowej. Ostatnio dokonano naboru 13 uczniów, w tym 4 z Ukrainy. Oświadczył, że na dzień dzisiejszy w szkole jest 92 uczniów. Dodał, że od tego roku szkolnego powstanie pierwsza klasa dla uczniów z autyzmem w normie intelektualnej.

Radny – **Marek Anusz** zapytał jakie kryteria muszą spełnić uczniowie aby dostać się do Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że uczniowie muszą zdobyć 90 punktów, które są wyliczane z ocen poszczególnych przedmiotów ze świadectwa oraz z egzaminu ósmoklasisty.

Przewodnicząca – **Beata Pawlik** zapytała czy są problemy z kadrą nauczycielską.

Wicestarosta Białogardzki – **Dominik Kołodziejski** poinformował, że nie ma większych problemów z kadrą. Wyjątkiem jest problem z pozyskaniem nauczycieli uczących przedmioty zawodowe: kierunek mechaniczny i elektryczny.

**Członkowie komisji zapoznali się z wstępnymi wynikami rekrutacji do szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Białogardzki.**

#### Ad.4

• Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że w dniu 27 lipca 2022 roku o godz.14.00, w siedzibie szpitala w Białogardzie przy ulicy Chopina odbyło się posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Rewizyjnej, które zakończyło się wizytacją pomieszczeń szpitalnych. Poinformował również, że w ten weekend rozpocznie się przenoszenie oddziału chirurgii. Ponadto uruchomiono kuchnię, która zaopatruje w posiłki wszystkich pacjentów. Odnośnie liczby zakażeń na COVID-19 poinformował, że obecnie utrudniony jest dostęp do tej informacji, ponieważ nie ma danych z gmin i powiatów. Odnośnie inwestycji drogowych poinformował, że trwa przebudowa ulicy Szczecineckiej w Tychowie i rozpoczęto prace na odcinku drogi Kościernica – Nosówko. Oświadczył, że w obydwu przypadkach termin zakończenia inwestycji nie jest zagrożony. Przewodnicząca – **Beata Pawlik** odnosząc się do zachorowań na COVID-19 stwierdziła, że jest coraz więcej i wszyscy obawiają się wprowadzenia obostrzeń.

• Przewodnicząca – **Beata Pawlik** zapytała o działalność Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborsku.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że w ostatnim czasie na posiedzeniu Zarządu Powiatu gościł Dyrektor tejże placówki. W ośrodku działa szkoła podstawowa i branżowa. Liczba wychowanków jest na minimalnym poziomie – 34 wychowanków. Dodał, że zakończono remont pokrycia dachowego na hydroforni, która znajduje się na terenie ośrodka, a służy również innym mieszkańcom Poborska.

Radny – **Marek Anusz** zapytał ile kosztowała ta inwestycja.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że był to koszt około 70 tys. zł.

#### Ad.5

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poinformowała o wyczerpaniu porządku obrad i zamknęła posiedzenie Komisji.

Protokolowała  
Anna Kaleja

Przewodnicząca  
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  
Beata Pawlik